
K pronájmu, Byt >7+1, 127 m2
Číslo inzerátu (ID): 4236192 Datum vydání: 14.05.2024

Cena za nemovitost:

25 000 Kč

Lokalita:
Frýdek-Místek

Dovoluji si Vám představit velice zajímavý bytový dům, v centru
našeho krásného Frýdku-Místku, nacházející se na ul. Na
Půstkách, nedaleko historického centra, kousek od frýdeckého
zámku. Dům prošel velice detailní rekonstrukcí, která byla
provedena s citem a láskou. Předmětem nabídky je nádherný,
velice zajímavý podkrovní byt s terasou a výhledem na
Svatojánskou věž, která je součástí kostela sv. Jana.  Nabízený
podkrovní byt o výměře 127,26m2 se nachází ve 4.NP. Celý
prostor nabízí zajímavé řešení s prvky historie domu.  Jedná se o
úplně nový, slunný a zajímavě řešený byt, který je tvořen
prostorným širokým vstupním schodištěm se zákoutím, poté
hlavním obytným prostorem, tvořený obývací částí s jídelnou a
doplněný o prostornou, plně vybavenou kuchyň. Další, samostatný
pokoj v bytě může sloužit jako kancelář, dětský pokoj či ložnice.
Nechybí ani krásná koupelna s nábytkem, toaletou, vanou a
místem pro pračku a sušičku.  Dominantou bytu je již zmíněný
výhled na Svatojánskou věž z prostorné terasy o výměře 18,6m2.
Prostě pohled na věž je " jako na dlani".  Celkový dojem bytu je
velice příjemný, byt působí útulným a přitom moderním dojmem.
Byt a celý dům je nízkonákladový. Byt má vlastní zabezpečení.
Veškeré služby jsou účtovány na základě skutečné spotřeby. Dům
je napojen na DISTEP a.s..  Byt nabízí bydlení ve velice
zajímavém místě v centru Frýdku-Místku. Doporučuji osobní
schůzku, kde vše společně projdeme a seznámíte se s celým
domem a okolím. Neváhejte mě kontaktovat, velice ráda Vás s
bytem provedu. Počátek nájmu je možný od 1.6.2024. Těším se na
zavolání a osobní setkání s Vámi.

ID inzerátu ESO: 4236192
Inzerát aktualizován: 14.05.2024
Inzerát vydán: 08.04.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 127 m2
Terasa: 19m2
Užitná plocha: 127 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jarmila Diblíková
Tel:

+420 595 021 014
Email:

diblikova@4.ietreality.cz

I.E.T. REALITY
Tel:

+420 724 929 810
Adresa:

nám. Svobody 18, 60200

Brno - střed
Web:

www.iet-reality.cz


